平成２８年１１月１４日
関係各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 宮崎県地域事務局
宮崎県中小企業団体中央会
平成２８年度補正革新的ものづくり・商業・サービス開発支援補助金　　　　　　公募説明会の開催について（お知らせ）
標記補助金の公募期間が、次のとおり決定しました。
平成28年11月14日(月)～平成29年１月17日(火)［当日消印有効］
つきましては、公募説明会を下記のとおり開催しますので、是非御参加ください。
	日　　　時
	会　　　場
	住　　　所

	11月22日（火）

14:00～16:00
	ＪＡ・ＡＺＭホール

「大研修室」
	宮崎市霧島１丁目１番地１

	11月25日（金）

14:00～16:00
	メインホテル
「霧島」
	都城市上町8街区9号

	11月29日（火）

14:00～16:00
	ホテルメリージュ延岡

「サウスオブハウストン」
	延岡市紺屋町１丁目4番地28

	12月８日（木）
　 14:00～16:00
	ニューウェルシティ宮崎

「高千穂」
	宮崎市宮崎駅東1丁目2番地8

※補助金の詳細については、宮崎県中小企業団体中央会のホームページを御覧ください。
【問合せ先】

　　宮崎県地域事務局

宮崎県中小企業団体中央会　ものづくり中小企業支援センター
　　ＴＥＬ（０９８５）２５－２２７１／FAX（０９８５）２７－３６７２
　　E-mail monodukuri@himuka.or.jp

出席連絡票　　　宮崎県中小企業団体中央会　ものづくり中小企業支援センター 宛

　（FAX　０９８５－２７－３６７２）
	会社・団体名等
	（会社名）
(住　所)
（TEL）
（E-mail）

	出席者氏名
	役職名
	参加会場

	出席者①

	（　）11月22日（ＪＡ・ＡＺＭホール）
（　）11月25日（メインホテル）

（　）11月29日（ホテルメリージュ延岡）
（　）12月８日（ニューウェルシティ宮崎）

	出席者②

※参加を希望される方は、ＦＡＸにてお申し込みください。（１社又は１機関あたり２名以内）